
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費 日本会議年会費 (令和2年4月～令和3年3月分) 12,000 408,000

2 6/17 事務費
携帯電話利用料及び自宅固定電話利用料
(令和2年3月～5月請求分)

11,463 396,537

3 6/30 人件費
平成31年4月～令和2年3月確定・令和2年度概
算労働保険料・一般拠出金

169 396,368

4 7/14 事務費
携帯電話利用料及び自宅固定電話利用料
(令和2年6月請求分)

3,427 392,941

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 812,941

5 7/28 調査研究費 旅費(7/22～23)広島県広島市 37,549 775,392

6 8/17 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 389,667 385,725

7 8/21 人件費 県政報告書発送事務賃金 97,000 288,725

8 10/2 調査研究費 旅費(7/13～9/23) 16,327 272,398

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 692,398

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,112,398

9 3/3 調査研究費 旅費(11/1～2/28) 14,210 1,098,188

10 3/3 事務費 携帯電話機種代(49,280円×50%) 24,640 1,073,548

11 3/3 事務費
自宅固定電話利用料
(令和2年8月～令和3年2月請求分)

8,520 1,065,028

12 3/8 事務所費 宿所電気料 (令和2年3月～令和3年2月分) 6,846 1,058,182

13 3/8 事務所費 宿所ガス料金 (令和2年3月～令和3年2月分) 16,666 1,041,516

14 3/29 事務費
携帯電話利用料 
(令和2年6月～令和3年2月請求分)

11,234 1,030,282

15 3/29 事務所費

宿所借り上げ費・手数料 
(令和2年5月～令和3年4月分)・
水道料(令和2年5月～令和3年3月請求分)

241,529 788,753

16 3/31 調査研究費 旅費(3/13～28) 4,785 783,968

合　　　　計 1,680,000 896,032 783,968
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